
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 22 Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou

konané dne 8. 9. 2022 v velký sál Obecního úřadu Týn nad Bečvou od 17:00 hod.

1/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku: Kateřina Sukopová
2. Zvolilo ověřovatele zápisu:   Ing. Vojtech Hanudeľ, Bc. Pavla Janýšková
3. Zvolilo návrhovou komisi ZO:       předseda:    Bc. Pavel Procházka
                                                            členové:     Mgr. Stanislava Schotliová
                                                                               Bc. Josef Vaculin

2/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 22. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Týn nad Bečvou č. 57 ze dne 13.07.2022 a
č. 58 ze dne 10.08.2022.

4/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 21. zasedání ZO ze dne 27.06.2022.

5/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení ze Zastupitelstva obce
Týn nad Bečvou od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení dle důvodové zprávy.
3. Ruší usnesení navržená ke zrušení dle důvodové zprávy.

6/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2022 k rozpočtu obce pro rok 2022.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce  740 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
3. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2022 na straně příjmů o částku 174 000,- Kč,
změnu stavu krátkodobých prostředků (zapojení přebytku minulých let) 2 000 000,- Kč a
navýšení výdajů rozpočtu obce o částku 2 174 000,- Kč.

Celková částka rozpočtu po úpravě činí                   na straně příjmů    41 912 740,86 Kč
                                                                                  na straně výdajů    96 912 740,86 Kč

7/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  dosaženou realizaci Programového prohlášení Rady obce Týn nad
Bečvou za léta 2018 - 2022.

8/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere na vědomí  Žádost  o  poskytnutí  příspěvku na  oslavy  100  let  vzniku  jednoty,
Tělocvičná jednota Sokol Týn nad Bečvou, IČ: 61985830.
2. Schvaluje poskytnutí daru na oslavy 100 let vzniku jednoty ve výši  62 000,- Kč pro
Tělocvičnou jednotu Sokol Týn nad Bečvou, IČ: 61985830.
3. Pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.

T: 30.09.2022

9/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě ze dne 13.01.2020 Tělocvičná jednota
Sokol Týn nad Bečvou, IČ: 61985830.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2. Schvaluje Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě ze dne 13.01.2020 Tělocvičná jednota Sokol
Týn nad Bečvou, IČ: 61985830.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 31.12.2022

10/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje prodej pozemku parc. č. 1319/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 50 m2,
který vzniká podle geometrického plánu č. 692-78/2021 rozdělením pozemku parc. č. 1319,
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2 vše v k. ú. a obci Týn nad Bečvou, z vlastnictví
Obce Týn nad Bečvou do společného jmění manželů Mgr. Martina Černého a Mgr. Kateřiny
Černé.
2. Schvaluje kupní smlouvu k prodeji pozemku parc. č. 1319/2, ostatní plocha, jiná plocha
o  výměře  50  m2,  který  vzniká  podle  geometrického  plánu  č.  692-78/2021  rozdělením
pozemku parc. č. 1319, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 176 m2 vše v k. ú. a obci Týn
nad Bečvou, z vlastnictví Obce Týn nad Bečvou do společného jmění manželů Mgr. Martina
Černého a Mgr. Kateřiny Černé v předloženém znění.
3. Pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy.

T: 30.09.2022

11/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje stanovené zásady pro připojení nemovitostí v obci ke splaškové kanalizaci
s napojením na ČOV dle důvodové zprávy.

12/2022 - ZO22 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí informace starosty obce od posledního zastupitelstva obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


